АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2020	                                                              № 17
с. Анастасьевка

Об отмене постановления администрации
Анастасьевского сельского поселения
от 02.03.2020. №14
«Об утверждении Порядка исполнения
[bookmark: _GoBack]решения о применении бюджетных
мер принуждения»

    В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление администрации Анастасьевского сельского поселения от 02.03.2020. №14 «Об утверждении Порядка исполнения
решения о применении  бюджетных мер принуждения»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения				О.Р. Чаптарова

Журба Т.С.
8-953-917-78-58